    STORAGE COMPARTMENT
 Ideal for warming plates.
    CAJÓN CALIENTAPLATOS
 Para calentar los platos si se utiliza el horno.
    COMPARTIMENT PORTE-OBJETS.
 Le chauffe-plats permet de garder le plats préparés au chaud sans cuire. Il sert également chauffer les plats et les assiettes.
    SCHUSSLADE ALS STAURAUM
 Schußlade als Stauraum Dient auch zum Warmhalten den tell.

HANDRAIL
AMC
(chrome)
HANDRAIL
AMC
(bronze)
HANDRAIL
AMCP
(brass)
HANDRAIL
AMCP
(chrome)
HANDRAIL
AMCP
(bronze)
70 AMC-70 AMC-70X AMC-70Y AMCP-70 AMCP-70X AMCP-70Y
90 AMC-90 AMC-90X AMC-90Y AMCP-90 AMCP-90X AMCP-90Y
100 AMC-100 AMC-100X AMC-100Y AMCP-100 AMCP-100X AMCP-100Y
120 AMC-120 AMC-120X AMC-120Y AMCP-120 AMCP-120X AMCP-120Y
150 AMC-150 AMC-150X AMC-150Y AMCP-150 AMCP-150X AMCP-150Y
Cooker’s
model
HANDRAIL
Techno PLINTH KIT
70 AQC-70 AMZ70
90 AQC-90 AMZ90
100 AQC-100 AMZ100
120 AQC-120 AMZ120
150 AQC-150 AMZ150
 BRASS OR CHROME-PLATED OR BRONZE
HANDRAIL (MOD. AMCP)
 PASAMANO DE LATÓN O CROMO O BRONCE
(MOD. AMCP)

 BRASS OR CHROME OR BRONZE HANDRAIL
 PASAMANO DE LATÓN O CROMO O BRONCE
 POIGNEE FOUR EN LAITON OU CHROME OU BRONZE
 HANDLAUF AUS MESSING ODER CHROM ODER BRONZE
Cooker’s
model
HANDRAIL
AMCP
(brass)
HANDRAIL
AMCP
(chrome)
HANDRAIL
AMCP
(bronze)
70 AMCP-70 AMCP-70X AMCP-70Y
90 AMCP-90 AMCP-90X AMCP-90Y
100 AMCP-100 AMCP-100X AMCP-100Y
120 AMCP-120 AMCP-120X AMCP-120Y
150 AMCP-150 AMCP-150X AMCP-150Y
 BRASS OR CHROME-PLATED OR BRONZE
HANDRAIL (MOD.  AMCP)
 PASAMANO DE LATÓN O CROMO O BRONCE
(MOD. AMCP)